
 (1الثانية  )الفرقة      كلية التربية النوعية 
          شئون التعليم والطلاب 

 م2020/2021الثانى متحانات النظرية الفصل الدراسي أماكن ومقار الا
رقم   الشعبه 

 اللجنة 

عدد   مكان ومقار اللجان 
 الطلاب 

 أرقام الجلوس 

   إلى من

 فنية  

 2180 2158 23 (37) مدرج  الدور الأرضى   49

 2204   2181 24 (37) مدرج  الدور الأرضى   50

 2229 2205 25 (37) مدرج  الدور الأرضى   51

 2243 2230 14 (37) مدرج   امامالدور الأرضى   52

 2257 2244 14 الدور الأرضى طرقه جانبية شمال  53

 2271 2258 14 ( شمال29قاعه )الدور الأرضى   54

 2294 2272 23 (4الدور الأرضى مدرج    )  55

 2318 2295 24 (4الدور الأرضى مدرج    )  56

 2343 2319 25 (4الدور الأرضى مدرج    )  57

 2357 2344 14 (4الدور الأرضى امام مدرج    )  58

 2372 2358 15 (5قاعه )الدور الأرضى   59

 2386 2373 14 يمينالدور الأرضى طرقه جانبية   60

 2398 2387 12 (12قاعه )الدور الأرضى   61

 2416 2399 18 1شمالالدور الأول طرقه جانبية   62

 2426 2417 9 2شمالالدور الأول طرقه جانبية   63
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 تكنولوجيا  

 2514 2492 23 (134الدور الأول مدرج    )  64
 2538 2515 24 (134الدور الأول مدرج    )  65
 2563 2539 25 (134الدور الأول مدرج    )  66

 2577 2564 14 يمينالدور الثانى طرقه جانبية   67

 2587 2578 10 (209قاعة ) -الدور الثانى   68

 2599 2588 12 (210قاعة ) -الدور الثانى   69

 2615 2600 16 (1رئيسية )طرقة  -الدور الثانى   70

 2631 2616 16 (2طرقة رئيسية ) -الدور الثانى   71

 2647 2632 16 (3طرقة رئيسية ) -الدور الثانى   72

 2661 2648 14 طرقة جانبية )شمال( -الدور الثانى   73

 2677 2662 16 ( شمال224قاعة ) -الدور الثانى   74

 2687 2678 10 ( شمال228)قاعة   -الدور الثانى   75

 2701 2688 14 (229قاعة )  – الثانىالدور ا 76

 2719 2702 18 ( شمال235قاعة ) -  نىالدور الثا 77

 



    

 (2الثانية  )الفرقة    كلية التربية النوعية 
 2021/ 2020يناير   دور  الاولمتحانات النظرية الفصل الدراسي  أماكن ومقار الا      شئون التعليم والطلاب

 

 
 

لشعبه  عدد   مكان ومقار اللجان  رقم اللجنة  ا
لطلاب   ا

 أرقام الجلوس 

   إلى من

 تكنولوجيا  

 2733 2720 14 الدور الثالث طرقة جانبية شمال 78

 2747 2734 14 شمال  324الدور الثالث قاعة   79

 2761 2748 14 شمال    328الدور الثالث قاعة   80

 2775 2762 14 شمال  329الدور الثالث قاعة   81

 2791 2776 16 شمال  334الدور الثالث قاعة   82

 اعلام

 

 2016 2001 16 3الدور الثالث طرقة رئيسية  83

 2032 2017 16 2الدور الثالث طرقة رئيسية  84

 2048 2033 16  1 رئيسيةالدور الثالث طرقة   85

 2077 2049 29 يمين  304الدور الثالث قاعة   86

 2089 2078 12 يمين  307الدور الثالث قاعة   87

 2103 2090 14 (309قاعة ) - لثالدور الثا 88

 2115 2104 12 310قاعة  -الثالثالدور ا 89

 2125 2116 10 314قاعة  -الثالثالدور ا 90

 
 التربية الموسيقية

 2444 2429 16 1طرقة رئيسية  -  رابعالدور ال 91

 2460 2445 16 2طرقة رئيسية  -  رابعالدور ال 92

 2474 2461 14 419قاعة   –  رابعالدور ال 93

 2489 2475 15 4طرقة رئيسية  –  الرابعالدور   94

 اقتصاد
 2141 2128 14 ( 424قاعة ) -  الرابعالدور   95

 2155 2142 14 طرقة جانبية شمال  الرابعالدور   96
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